VÖRÖSMARTI Mihály: Íntő s tanító levél, melyben a régi 
keresztyén hitben a bátaiakat erőssíti apáturok ... Posomban, 
typ. Societatis Jesu, 1639. – RMNy 1788, OSZK

VÖRÖSMARTI Mihály, ford.: Tanáchkozás, mellyet kellyen 
a külömböző vallások-közzül választani ... 1611. – [2] VÖRÖS-
MARTI Mihály: Másodszor az Meisner roszszalkodására 
rövid felelettel, 1612. – [3] HARMADSZOR azon Tanách-
kozás meg-szerzésének és mind háromnak vezető táblájának 
hozzá-adásával nyomtattatott. Posonban, typ. Societatis Jesu, 
1640. – RMNy 1850, OSZK

544.
Medit(ationes) ad cognoscendum Deu(m) et semet 
ipsum  M 49

Nem sikerült azonosítani.

545.
Manuale Parochorum  M 50
MUSART, Carolus: Manuale parochorum, sive institutiones 
et praxes, tum vitae, tum officii pastoralis, ex lectione varia, 
et studiosa observatione in brevem et familiarem methodum 
redactae, eorum gratia praesertim, qui primum ad animarum 
curam emittuntur. Editae Viennae, recusae Tyrnaviae, typ. 
Academicis, 1675. – RMK II. 1371, OSZK

Graz, Bibliothek der Franziskaner Provinz Austria, A 3/46. – 
Eisenstadt OFM. Nr. 614/21.

vagy ez a kiadás:
MANUALE parochorum, sive institutiones et praxes, tum 
vitae, tum officii pastoralis, ex lectione varia, et studiosa obser-
vatione in brevem et familiarem methodum redactae, eorum 
gratia praesertim, qui primum ad animarum curam emittun-
tur. Tyrnaviae, typ. Academicis, per Joann. Adam. Friedl, 1693. 
– RMK II. 1751, OSZK

Kismarton, Esterházy-kastély, Zimmer III. Kasten F.  
Regal 4.
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546.
Manuale Marianum liber precatorius  M 51
GRIMALDI, Giovanni Battista: Manuale Marianum, con-
tinens orationes B. Mariae Virgini Deiparae respondentes 
singulis totius anni diebus. Ex sanctis Patribus, et aliis pijs 
auctoribus desunctas ... Romae, apud Ludovicum Grignanum, 
1637. – ICCU 

547.
Mariae Cellens(is) Origo et Cultus  M 52–53
MARIAE Cellensis in Styria origo progressus et cultus ... Mo-
nachii, Peter Clement, Lucas Straub, 1653. – Apponyi H. 3135, 
BVB

Mai lelőhelye ismeretlen, Hárich János jegyzékéből (1937) is-
mert. Jelzet: 14,071 A/2.

548.
Martini Sz(ent) Ivány De Origine Schismat(is) Graeci  M 54
SZENTIVÁNYI, Márton: Dissertatio chronologico-polemi-
ca, de ortu, progressu, ac diminutione schismatis Graeci, atque 
Graeci ritus ecclesiae, cum Romana ecclesia, tot votis exoptata  
reunione ... Tyrnaviae, typ. Acad. per Joannem Andream  
Hörman, 1703. – RMK II. 2190, OSZK

549.
Ejusdem de haeresibus  M 55
SZENTIVÁNYI, Márton: Dissertatio haeresiologico-pole-
mica, de haeresiarchis, haeresibus, et eronneis in fide dogma-
tibus, hoc saeculo nostro, decimo septimo a nativitate Christi,  
hoc est ab Anno 1600, usque ad 1700. noviter exortis et sus-
citatis, aut resuscitatis ... Tyrnaviae, typ. Academicis, per  
Joannem Andream Heormann, 1701. – RMK II. 2090: